重機での荷降ろしに関する同意書

木質廃材リサイクルの Sep

株式会社島田工務店

代表取締役 島田昌則 殿

私は重機で木くずを荷降ろし作業することについて下記の通り同意いたします。

記

 当社（私）から、やむを得なく重機で木くずの荷降ろしを依頼した場合、万が

一車両等に破損や損傷が起きても自らの責任において対応いたします。

また、御社より指示された当て板を使用し搬入しますが、当て板を使用しない場

合は手降ろしいたします。

その他重機対応が必要な場合も、上記同様に自己責任として対処いたします。

尚、この同意書は本日をもって有効とします。

以上

令和   年   月   日

会 社 住 所

会 社 名

車両責任者